57. Praelectiones theologicae de fide, spe et charitate. Lesnae, Mich. Buck, 1674, fol.

E XXII 455.

Prow.: Ex Bibliotheca Cracoviensi Sancti Spiritus Canoniorum Regularium de Saxia.

Opr.: tektura.

BSKr. bez sygn.

58. Praelectiones theologicae de Incarnatione. Cracoviae, Christophori Schedel, 1674, fol.

E XXII 455.

Prow.: Pro Bibliotheca Cracoviensi Sancti Spiritus Canoniorum Regularium de Saxia.

Opr.: pergamin.

BSKr. bez sygn.

59. Kazania i homilye na niedziele doroczne. Poznań, Collegium Societ. Jesu, 1681, fol.

E XXII 453.

Prow.: Aleksander Więckowicz Ordinis Sancti Spiritus de Saxia Canoniorum Regularium, 1691.

Opr.: pergamin.

BSKr. bez sygn.

WALERIAN Gutowski

60. Panegiryczne niektóre dyskursy duchowne y różne insze kazania. Kraków, K. Schedel, 1675. 4<sup>o</sup>.

E XVII 477.

Prow.: Pro Bibliotheca Conventus Cracoviensis Sancti Spiritus de Saxia.

Opr.: skóra.

BSKr. bez sygn.

## 2. DRUKI OBCE

ACUREDO Olivius

63. Le premier livre D'Amadis de Gaule. Lyon, per Benoit Rigaud, 1575. 8<sup>o</sup>.  
 CC I 900.  
 Prow.: Bibliotheca Sancti Spiritus Cracoviae.  
 Opr.: pergamin.  
 BSKr. bez sygn.

ALBERTUS Acharisius

64. Vocabolario, grammatica con l'orthographia della lingua volgare. Venetia, Erazmo di Vincenzo Valgarisio, 1550. 4<sup>o</sup>.  
 Graesse I 13.  
 Prow.: Bibliotheca Conventus Cracoviensis Sancti Spiritus.  
 Opr.: skóra brązowa.  
 BKKr. sygn. XVI 10.
65. Vocabolario, grammatica con l'orthographia dela lingua volgare. Venetia, Erazmo di Vincenzo Valgarisio, 1550. 4<sup>o</sup>.  
 Graesse I 13.  
 Prow.: Ex libris F. Matthaei Christofori de Zarnowiecz provincialis Ordinis Sancti Spiritus ac praepositi conventus Cracoviensis, 1603.  
 Opr.: brązowa skóra.  
 BKKr. sygn. XVI 11.

ALBERTUS Magnus

66. Prima et secunda postille super evangeliare Luce. Hagenaw, Henrici Gran, Joannis Rynman, 1504. 2<sup>o</sup>.  
 CC I 549.  
 Prow.: Sancti Spiritus... Oretur pro eo.  
 Opr.: bez oprawy.  
 BKKr. sygn. 12.

ALLESANDRO Spèrelli

67. Paradossi morali. Roma, Vitale Mascardi, 1640. 4<sup>o</sup>.  
 Jocher IV 729.  
 Prow.: Pro Bibliotheca Sancti Spiritus Conventus Cracoviensis.  
 Opr.: biała skóra.  
 BKKr. sygn. XVII 13.

ALPHONSUS Salmeronus

68. Sermones in parabolas evangelicas totius anni. Antverpiae, Petri Belleri, typis Andreae Bacxii, 1600. 4<sup>o</sup>.  
 CC II 175.  
 Prow.: Pro Bibliotheca Cracoviensi Sancti Spiritus.  
 Patri Chrysosthomi.  
 Opr.: deska, brązowa skóra.  
 BSKr. bez sygn.

69. *Sermones in parabolas evangelicas totius anni. Venetia.*  
 Prow.: Pro conventu et Bibliotheca Cracoviensi cura et industria R. P. Georgii Pierzchniczki Can. Regula. Sancti Spiritus de Saxia.  
 Opr.: deska, brązowa skóra.  
 BKKr. sygn. XVI 13.  
 ALOYSIOUS Lippomanus
70. *De probatis Sanctorum historiis. Coloniae, apud Geruinum Cale-  
 nium et Quentelios, 1570. 8°.*  
 CC I 2103.  
 Prow.: Pro Bibliotheca Conventus Cracoviensis Sancti Spiritus.  
 Opr.: deska, brunatna skóra.  
 BKKr. sygn. XVI 14.  
 ALTEZZA Reale di Sancia
71. *Dubbi scritturali f. Salvatore Cadana di Tortino. Tortino, 1637.*  
 Prow.: Ex libris Joannis Stanislai Glinzewski Ordinis Sancti Spiritus STD.  
 Romae 1643.  
 Pro Bibliotheca Sancti Spiritus Conventus Cracoviensis.  
 Opr.: skóra.  
 BSKr. bez sygn.  
 ANDREAS Gaill
72. *Practicarum observationum. Coloniae Agripinae, apud Joannem  
 Gymnicum, 1595. 4°.*  
 CC I 27.  
 Prow.: Ex Bibliotheca Canonorum Regularium Sancti Spiritus Cracoviensis.  
 Opr.: biała skóra.  
 BKKr. sygn. XVI 15.  
 ANDREAS de Escobar Hispanus
73. *Modus confitendi. Romae; J. de Besicken, 1515. 8°.*  
 CC I 1047.  
 Prow.: Ex Bibliotheca Conventus Cracoviensis Sancti Spiritus.  
 Opr.: deska, skóra brązowa.  
 BKKr. sygn. XVI 16.  
 ANDREAS Tiraquellus
74. *De legibus connubialibus et iure maritali. Venetiis, apud Domini-  
 cum Nicolinum, sumpt. Andreae Bocchini Veronensis, 1576. 8°.*  
 CC II 732.  
 Prow.: Pro Bibliotheca Sancti Spiritus Conventus Cracoviensis.  
 Ex Bibliotheca Smolensiorum Cracoviae ad Sanctum Spiritum.  
 Opr.: biała skóra, nacięcia.  
 BKKr. sygn. XVI 17.
75. *De legibus connubialibus et iure maritali. Venetiis, apud Domini-  
 cum Nicolinum, sumpt. Andreae Bocchini Veronensis, 1576. 8°.*  
 CC II 732.  
 Prow.: Pro Bibliotheca Conventus Cracoviensis Sancti Spiritus.